Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование

Администрация Мирнинского муниципального образования

	      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» ноября  2019 г.

                                             № 46
 «Об упорядочении адресного хозяйства

   на территории Мирнинского

   муниципального образования»

            В целях упорядочения адресного хозяйства в с. Мирный, руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., постановлением администрации Тайшетского района № 124 от 28.02.2002г. «Об упорядочении адресного хозяйства», ст.ст. 23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

                                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку общей площадью 150 кв.м., расположенному по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Терешковой  уч. 2Б, в границах земельного участка с условным  кадастровым номером  38:14: 210101: ЗУ1;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мирнинского

Муниципального образования                                                                                          А.В. Краснобаев